СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2024 года №19-2
О ШТАТНОМ РАСПИСАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о контрольно-счетной комиссии муниципального образования Каменский район, утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования Каменский район от 20.12.2012 года № 37-5, на основании Устава муниципального образования Каменский район, Собрание представителей муниципального образования Каменский район РЕШИЛО:

1.Утвердить штатное расписание муниципального казенного учреждения контрольно-счетная комиссия муниципального образования Каменский район (приложение).

2.Признать утратившим силу решение Собрания представителей муниципального образования Каменский район от 12 марта 2024 года №8-5 «О штатном расписании контрольно-счетной комиссии муниципального образования Каменский район».

3.Решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 октября 2024 года.
Глава муниципального образования

Каменский район
 Е.В. Мягков

Приложение

к решению Собрания представителей

муниципального образования

Каменский район

от 26.12.2024 №19-2
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКИЙ РАЙОН
	Вид должности
	Наименование должностей
	Кол-во единиц
	Ежемесячное денежное вознаграждение
	Коэффициент от размера ежемесячного денежного вознаграждения

	Оклад

руб.
	ежемесячная надбавка к должностному окладу за сложность, напряженность выполняемой работы (%)

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная должность
	Председатель контрольно-счетной комиссии
	1
	31920
	1,0

	Не отнесенная к муниципальной службе
	Контрактный управляющий
	0,1
	1017
	до 130 %